Проект

РЕШЕНИЕ № __

___-го заседания городской Думы города Шахты

Принято «____» _________ 2016 года

	О внесении изменений в приложения 1 и 3 к решению городской Думы города Шахты «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Город Шахты»

В связи с уточнением данных по муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в приложения 1 и 3 к решению городской Думы города Шахты от 25 апреля 2013 года №385 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Город Шахты» следующие изменения:
1)в приложении 1 «Перечень организаций и объектов, для которых определяются границы прилегающих территорий, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:

а) в столбце «Адрес нахождения организации или объекта» строки 120 слова «ул.Поселковая, 4-а» заменить словами «ул.Поселковая, 2-а», слова «ул.Забольничная,2-а,в» заменить словами «ул.Забольничная,2»;
б) в столбце «Адрес нахождения организации или объекта» строки 121 слова «ул.Майская,25» заменить словами «ул.Майская,25-а».
2) в приложении 3 «Схемы границ прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»(в электронном виде):
а) дополнить схемами 120.6 «Поселковая, 2-а» и 120.7 «Забольничная,2», согласно Приложению 1 к настоящему решению (в электронном виде);
б) заменить схему 121.2 «Майская,25» на 121.2 «Майская,25-а» изложить в редакции  Приложения 2 к настоящему решению (в электронном виде).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном законом.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации А.Н. Коренева, комитет городской Думы по экономической политике (А.Л. Гершман)  и комитет городской Думы по социальной политике (П.С Стуров).

Глава Администрации г.Шахты

И.И. Медведев
Председатель Городской Думы -

Глава города Шахты

И.А. Жукова

Проект вносит:

Начальник отдела поддержки
предпринимательства

и потребительского рынка

А.А. Алексеев
[image: image1.jpg]Cxema 120.6 rpaHnL NpuneranoLwmx Tepputopun K
MBY3 I'b Ne2 r.LLlaxTbl PO,
Ha KOTOPbIX HE fOMYCKaeTCA PO3HNYHAA NPoAaka
anKoronbHOM NpogyKuumn
M 1:2000
yn.lNocenkosas, 2-a

N

APTEMIE
]

Npofaxu ankoronbHoOW NpoayKumm)

N - TPAHVILbI AONOSTHUTENBHON TePPUTOPUN
obbeKTa nnv opraHmsaLmm (Mpu okasaHum
ycnyr obLecTBeHHOro NTaHuA)

@ - ocHOBHOV BXOA B OGBEKT VN OPraHM3aLmio

BoinonHun cneunanuct 1 kateropun JATUIP B.B.>KenHuHckas

[image: image2.jpg]Cxema 121.2 rpaHuL, NpuaeraroLwmx TeppuTopuin

o e °° K kopnycy MBY3 I'b Ne1, Ha KoTopbix He AonycKaeTcs
./ N— PO3HWYHaA NpoZarka a/IKorosIbHOM NPOoAYKLUN
N - M 1:2000
i ST

yn. Malickas, 25 - a

o o &= 000

AFARULIVOBINA9 o

i
=50
"
£

S0 oHo0GOD0OVBRD

= O

[P

S0 | TP=0 **

226 il
o

R
e

YcnoBHble 0603HayeHuA:

- - 06BEKT nnn opraHnsauyuna

B - FPaHVILbI AONOSTHUTENbHON TePPUTOPUM
obbeKTa unv opraHmsaLmm (Mpy PO3HNYHOI
npopauv ankoronbHOW NPoayKLum)

= °u°\’o° ’8_—!
a0, ]
"R

—d

B - TPAHVILbI JONOSTHUTENBHON TePPUTOPUM
obbeKTa nnv opraHmsaLmm (Mpy okasaHum
ycnyr obLecTBEHHOTO NTaHnA)

@ - ocHoBHOI Bxog Ha 060c06MeHHYI0
Tepputopuio obbeKTa Un opraHM3aLmm

7 - - o6ocobneHHas TepprTOopUA 06 BEKTa
VAN opraHu3sauum

BoinonHun cneunanuct 1 kateropun JAMMIMP B.B.XKenHuHcKas

[image: image3.jpg]Cxema 120.7 rpaHnL NpunerapoLwmx Tepputopun K
MBY3 I'b Ne2 r.LLlaxTbl PO,
Ha KOTOPbIX He AOMYCKaeTCA PO3HNYHAA Npojaa
anKoronbHOM NpogyKuumn
M 1:2000
yn.3abonbHunuHas, 2-a

|
|
i

o o ©!f

s W;‘h” {5
| L)
S

AY
'/Umuu}fiémi' ?
A

YcnoBHble 0603HayeHusA:
3 - - 06BEKT UK opraHu3aLua
HO,
o7 NN - rpaHVILIbl JOMOJSTHUTENBbHOW TEpPUTOPUN

06beKTa Unm opraHmsauum (Mpu PO3HMYHON
Npofaxu ankoronbHoOW NpoayKumm)

N - TPAHVILbI AONOSTHUTENBHON TePPUTOPUN
obbeKTa nnv opraHmsaLmm (Mpu okasaHum
ycnyr obLecTBeHHOro NTaHuA)

@ - ocHOBHOV BXOA B OGBEKT VN OPraHM3aLmio

BoinonHun cneunanuct 1 kateropun JATUIP B.B.>KenHuHckas

PAGE